
NOVA 4 C+R a NOVA 6 C+R
•  výkonné pracovní dobíjecí reflektory s výkony až 4.000 a 6.000 Lumen
•  vynikající stupeň ochrany IP67 / IK07 / 2 m
•  lze použít bezkabelově nebo s 5 m kabelem a napájením ze sítě
•  lze nosit v ruce, postavit na zem, připevnit na stativ apod.

obj.č. model svítilny výkon rozměry (mm) zdroj světla
03.6204 NOVA 4 C+R 400 - 4.000 lumen 235 x 82 x 235 90 multi LED
03.6205 NOVA 6 C+R 600 - 6.000 lumen 273 x 88 x 270 120 multi LED

SCANGRIP for LIFE
= zcela nová technologie svítidel s vysoce účinnými multi LED diodami, účinnost až o 50 % vyšší (maximální energetická účinnost a výkon)
= 2,5x delší životnost svítilny a počet nabíjecích cyklů baterie než u stávající řady, navrženo na minimálně 10 let
= záruka prodloužena na 5 let (pouze po registraci)
= tlačítko OPTI LITE pro nastavení optimálního toku světla
= účinný odvod tepla zajišťuje konstantní světelný tok dle přísné normy EN 13032-1 (u konkurence po zahřátí výrazně klesá světelný tok)

03.6208

03.6209

03.6207

03.6212

UNIFORM
•  extrémně odolná a výkonná svítilna s širokým i bodovým světlem
•  s kompaktní dobíjecí základnou
• magnet, klip i závěsný hák
• hlava lampy výkyvná o 180°

UNIPEN
• štíhlá pracovní svítilna s širokým i bodovým světlem
• obsahuje magnet i klip na zavěšení
• hlava lampy výkyvná o 180°

MINIFORM
• kapesní štíhlá svítilna s širokým i bodovým světlem
• magnet, klip i závěsný hák
• hlava lampy výkyvná o 180°

03.6200

03.6211

03.6201

03.6210

NOVA MINI
• nejvýkonnější kapesní reflektor na světě - výkon 1.000 Lumen
•  mini rozměry a maximální výkon,  

systém SMART GRIP 4v1
• magnet a kroužek na prst nebo zavěšení
• indikátor nabití

SLIM
• ultra štíhlá inspekční svítilna 3v1 s širokým i bodovým světlem
• šířka světelného ramene pouze 9 mm
•  pomocí kloubů skvělá i do špatně  

přístupného pracovního prostoru
• silný magnet i závěsný hák

NOVA R
• přenosný ruční výkonný reflektor - výkon 2.000 Lumen
• nastavitelné madlo s magnetem
• lze použít jako powerbanka

MINI SLIM
• ultra štíhlá inspekční svítilna 3v1 s širokým i bodovým světlem
• šířka světelného ramene pouze 9 mm
•  pomocí kloubů skvělá i do špatně přístupného  

pracovního prostoru
• silný magnet i závěsný hák

zdroj světla 26 multi LED
rozměry (mm) 102 x 39 x 94
světelný tok (Lumen) 100 - 1.000
doba provozu 1,5 - 18 hod.
příkon max. 7,3 W
třída ochrany / náraz IP65 / IK07  / 2 m
v balení svítilna a USB-C kabel

zdroj světla 20 multi LED
rozměry (mm) 166 x 46 x 29
světelný tok (Lumen) 50 - 500 / 150
doba provozu 2,5 - 27 hod.
příkon 3,5 W
třída ochrany / náraz IP30 / IK07  / 2 m
v balení svítilna a USB-C kabel

zdroj světla 32 multi LED
rozměry (mm) 188 x 60 x 33
světelný tok (Lumen) 50 - 500 / 175
doba provozu 3 - 32 hod.
příkon 3,2 W
třída ochrany / náraz IP65 / IK07  / 2 m
v balení svítilna a USB-C kabel

zdroj světla 20 multi LED
rozměry (mm) 126 x 60 x 23,5
světelný tok (Lumen) 20 - 200 / 120
doba provozu 3 - 27 hod.
příkon 1,2 W
třída ochrany / náraz IP65 / IK07  / 2 m
v balení svítilna a USB-C kabel

zdroj světla 44 multi LED
rozměry (mm) 166 x 60 x 167
světelný tok (Lumen) 200 - 2.000
doba provozu 1,5 - 17 hod.
příkon max. 14 W
třída ochrany / náraz IP65 / IK07  / 2 m
v balení svítilna a USB-C kabel

zdroj světla 16 multi LED
rozměry (mm) 130 x 43 x 29
světelný tok (Lumen) 20 - 200 / 100
doba provozu 2 - 19 hod.
příkon 1,4 W
třída ochrany / náraz IP30 / IK07  / 2 m
v balení svítilna a USB-C kabel

Ke každé svítilně je účtován recyklační poplatek ve výši 2,- Kč

D.A.T., spol. s r.o. • Novoměstská 2, 621 00 Brno Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Nabídka platí od 25. 11. 2024 do odvolání nebo vyprodání.
Tel.: (+420) 549 211 107, 541 214 831 • E-mail: info@d-a-t.cz www.d-a-t.cz

pouze 
9 mm

pouze 
9 mm

I-VIEW •  dobíjecí čelová svítilna se senzorickým ovládáním
•  pohybový senzor - zapnutí/vypnutí 2 mávnutími ruky
•  jasný a širolý úhel paprsku pro celou pracovní plochu
•  pro drsné venkovní použití (IP65)
•  pohodlný design po celý den

zdroj světla 12 multi LED
rozměry (mm) 99 x 50 x 40
světelný tok (Lumen) 40 - 400
doba provozu 2 - 21 hod.
příkon 2,6 W
třída ochrany / náraz IP65 / IK07  / 2 m
v balení svítilna a USB-C kabel

zdroj světla 20 multi LED
rozměry (mm) 126 x 60 x 23,5
světelný tok (Lumen) 15 - 150 / 75
doba provozu 3 - 22 hod.
příkon 1,1 W
třída ochrany / náraz IP65 / IK07  / 2 m
v balení svítilna a USB-C kabel


